

# Unique Management ApS

Nordkaperen 22  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2019**

---

**Joan Engfeldt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Unique Management ApS

Nordkaperen 22

8960 Randers SØ

Telefonnummer: 53715471

CVR-nr: 10133459

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, udlejning af ejendomme samt forvaltning af formuen.

## Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat 69.327 kr. anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på minimum samme niveau for det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.158.398</b>	<b>1.991.125</b>
Personaleomkostninger .....	1	-322.073	-1.064.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-153.105	-214.074
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>683.220</b>	<b>712.800</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	15.080
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		30	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-378.861	-677.568
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>304.389</b>	<b>50.312</b>
Skat af årets resultat .....		-235.062	-2.728
<b>Årets resultat</b> .....		<b>69.327</b>	<b>47.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		69.327	47.584
<b>I alt</b> .....		<b>69.327</b>	<b>47.584</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		6.858.418	6.251.610
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>6.858.418</b>	<b>6.251.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.858.418</b>	<b>6.251.610</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		39.091	214.385
Andre tilgodehavender .....		170.823	128.220
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>209.914</b>	<b>342.605</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.284.203	4.739.051
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.284.203</b>	<b>4.739.051</b>
Likvide beholdninger .....		4.949.970	7.402.438
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.444.087</b>	<b>12.484.094</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.302.505</b>	<b>18.735.704</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		17.793.562	17.724.235
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.918.562</b>	<b>17.849.235</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	6.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		383.943	880.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>383.943</b>	<b>886.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>383.943</b>	<b>886.469</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.302.505</b>	<b>18.735.704</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	315.460	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.613	0
	<b>322.073</b>	<b>0</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
Andre finansielle omkostninger		
Kursregulering mv. værdipapirer	356.788	671.439
Øvrige	22.073	6.129
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>378.861</b>	<b>677.568</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7971469	0	0
Tilgang	2088784	0	0
Afgang	-2465755	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7594498</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1719859	0	0
Årets afskrivning	-153105	0	0
Tilbageførsel ved afgang	1136884	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>736080</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6858418</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2